
 

 

UCHWAŁA NR XX/148/12 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:  

1) zmniejszyć o kwotę 100.315 zł  

2) zwiększyć o kwotę 158.229 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:  

1) zmniejszyć o kwotę 127.828 zł  

2) zwiększyć o kwotę 185.742 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/12 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 31 stycznia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok – „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy na 2012 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 14.144.876 zł, z tego:  

- plan dochodów bieżących 12.775.898 zł  

- plan dochodów majątkowych 1.368.978 zł  

2) plan wydatków ogółem 16.424.446 zł, z tego:  

- plan wydatków bieżących 12.761.440 zł  

- plan wydatków majątkowych 3.663.006 zł  

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.279.570 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków w kwocie 229.443 zł,  

- planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 2.050.127 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Ciołko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/148/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

 

 w złotych  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

majątkowe  

majątkowe  razem:  29 246,00  0,00  0,00  29 246,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 788



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  2 200,00  0,00  1 846,00  4 046,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  2 200,00  0,00  1 846,00  4 046,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

2 200,00  0,00  1 846,00  4 046,00  

600    Transport i łączność  100,00  0,00  3 764,00  3 864,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  100,00  0,00  3 764,00  3 864,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  3 764,00  3 764,00  

750    Administracja publiczna  101 500,00  0,00  7 300,00  108 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  99 400,00  0,00  7 300,00  106 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

81 000,00  0,00  4 000,00  85 000,00  

  0830  Wpływy z usług  16 900,00  0,00  3 300,00  20 200,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 962 651,00  -40 315,00  12 844,00  2 935 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  9 000,00  -1 846,00  0,00  7 154,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  9 000,00  -1 846,00  0,00  7 154,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 053 000,00  -38 469,00  7 548,00  1 022 079,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 788



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  507 000,00  -7 000,00  0,00  500 000,00  

  0320  Podatek rolny  359 000,00  -31 469,00  0,00  327 531,00  

  0330  Podatek leśny  53 000,00  0,00  2 872,00  55 872,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  9 000,00  0,00  4 676,00  13 676,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 386 371,00  0,00  5 296,00  1 391 667,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  7 000,00  0,00  5 296,00  12 296,00  

758    Różne rozliczenia  6 903 415,00  0,00  64 914,00  6 968 329,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 125 323,00  0,00  50 676,00  4 175 999,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 125 323,00  0,00  50 676,00  4 175 999,00  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  7 238,00  7 238,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  7 238,00  7 238,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  34 666,00  0,00  7 000,00  41 666,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  15 762,00  0,00  7 000,00  22 762,00  

bieżące  razem:  10 917 832,00  -40 315,00  90 668,00  10 968 185,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
89 288,00  0,00  0,00  89 288,00  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00  0,00  60 000,00  160 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  100 000,00  0,00  60 000,00  160 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
100 000,00  0,00  60 000,00  160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 788



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

700    Gospodarka mieszkaniowa  92 000,00  -60 000,00  6 060,00  38 060,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  92 000,00  -60 000,00  6 060,00  38 060,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
32 000,00  0,00  6 060,00  38 060,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  0,00  0,00  1 501,00  1 501,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00  0,00  1 501,00  1 501,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  1 501,00  1 501,00  

majątkowe  razem:  1 332 171,00  -60 000,00  67 561,00  1 339 732,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
165 982,00  0,00  0,00  165 982,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 806 713,00  0,00  0,00  1 806 713,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  14 086 962,00  -100 315,00  158 229,00  14 144 876,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
255 270,00  0,00  0,00  255 270,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/148/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 788



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  114995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  114995  114995  0  0  
zmniejszenie  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70000  -70000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  44995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  44995  44995  0  0  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  114995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  114995  114995  0  0  
zmniejszenie  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70000  -70000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  44995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  44995  44995  0  0  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70000  70000  0  0  
zmniejszenie  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70000  -70000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  122435  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  115435  115435  440  0  
zmniejszenie  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70000  -70000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  52435  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  45435  45435  440  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 788



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1291145  321739  321739  0  321739  0  0  0  0  0  969406  969406  85180  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1321145  351739  351739  0  351739  0  0  0  0  0  969406  969406  85180  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1165965  281739  281739  0  281739  0  0  0  0  0  884226  884226  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1195965  311739  311739  0  311739  0  0  0  0  0  884226  884226  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  185227  185227  185227  0  185227  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  215227  215227  215227  0  215227  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2046590  2035590  1925090  1374500  550590  0  110500  0  0  0  11000  11000  0  0  
zmniejszenie  -29400  -29400  -29400  -29400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  56866  56866  56866  0  56866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  2074056  2063056  1952556  1345100  607456  0  110500  0  0  0  11000  11000  0  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  1783114  1773114  1771614  1349000  422614  0  1500  0  0  0  10000  10000  0  0  
zmniejszenie  -29400  -29400  -29400  -29400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  56866  56866  56866  0  56866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1810580  1800580  1799080  1319600  479480  0  1500  0  0  0  10000  10000  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1048000  1048000  1048000  1048000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1028000  1028000  1028000  1028000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 788



 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  170000  170000  170000  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -9400  -9400  -9400  -9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  160600  160600  160600  160600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  101885  101885  101885  0  101885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  29866  29866  29866  0  29866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  131751  131751  131751  0  131751  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530  Podatek od towarów i usług 

(VAT).  

przed zmianą  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  57000  57000  57000  0  57000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6057925  5444546  5237251  4149906  1087345  0  207295  0  0  0  613379  613379  485379  0  
zmniejszenie  -11562  -11562  -10562  -8524  -2038  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  62238  62238  62178  60140  2038  0  60  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  6108601  5495222  5288867  4201522  1087345  0  206355  0  0  0  613379  613379  485379  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  3437122  2854032  2745825  2154844  590981  0  108207  0  0  0  583090  583090  455090  0  
zmniejszenie  -4184  -4184  -4184  -2184  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  30260  30260  30200  28200  2000  0  60  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  3463198  2880108  2771841  2180860  590981  0  108267  0  0  0  583090  583090  455090  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  

przed zmianą  108207  108207  0  0  0  0  108207  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  60  60  0  0  0  0  60  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  108267  108267  0  0  0  0  108267  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1666736  1666736  1666736  1666736  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  23000  23000  23000  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1689736  1689736  1689736  1689736  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  306994  306994  306994  306994  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  5200  5200  5200  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  312194  312194  312194  312194  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  45322  45322  45322  45322  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -2184  -2184  -2184  -2184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  43138  43138  43138  43138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 788



  4260  Zakup energii  

przed zmianą  48000  48000  48000  0  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  72600  72600  72600  0  72600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  70600  70600  70600  0  70600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  72829  72829  68946  65166  3780  0  3883  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  440  440  440  440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  73269  73269  69386  65606  3780  0  3883  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  50055  50055  50055  50055  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  410  410  410  410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  50465  50465  50465  50465  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  9780  9780  9780  9780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  13  13  13  13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  9793  9793  9793  9793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  1405  1405  1405  1405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  17  17  17  17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1422  1422  1422  1422  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  436150  436150  422594  359914  62680  0  13556  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -1000  -1000  0  0  0  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4730  4730  4730  4730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  439880  439880  427324  364644  62680  0  12556  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  

przed zmianą  13556  13556  0  0  0  0  13556  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -1000  -1000  0  0  0  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  12556  12556  0  0  0  0  12556  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  280485  280485  280485  280485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  3800  3800  3800  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  284285  284285  284285  284285  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 788



 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  53800  53800  53800  53800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  900  900  900  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  54700  54700  54700  54700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  6100  6100  6100  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  30  30  30  30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  6130  6130  6130  6130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1458706  1458706  1379961  1309394  70567  0  78745  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -5440  -5440  -5440  -5440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  25870  25870  25870  25870  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1479136  1479136  1400391  1329824  70567  0  78745  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1012946  1012946  1012946  1012946  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  20500  20500  20500  20500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1033446  1033446  1033446  1033446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  78546  78546  78546  78546  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -3600  -3600  -3600  -3600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  74946  74946  74946  74946  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  191394  191394  191394  191394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  5370  5370  5370  5370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  196764  196764  196764  196764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  26508  26508  26508  26508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -1840  -1840  -1840  -1840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  24668  24668  24668  24668  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  133989  133989  133989  120745  13244  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -900  -900  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  900  900  900  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  133989  133989  133989  120745  13244  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  95789  95789  95789  95789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -900  -900  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  94889  94889  94889  94889  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 788



  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  16410  16410  16410  16410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  900  900  900  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  17310  17310  17310  17310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  27088  27088  27088  0  27088  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -38  -38  -38  0  -38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  38  38  38  0  38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  27088  27088  27088  0  27088  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  26488  26488  26488  0  26488  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -38  -38  -38  0  -38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  26450  26450  26450  0  26450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  38  38  38  0  38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  638  638  638  0  638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  106623  91623  91623  31053  60570  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  112023  97023  97023  31053  65970  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  20400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  498368  473368  359521  0  359521  113847  0  0  0  0  25000  25000  25000  0  
zmniejszenie  -16866  -16866  -16866  0  -16866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  27238  27238  27238  0  27238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  508740  483740  369893  0  369893  113847  0  0  0  0  25000  25000  25000  0  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  

przed zmianą  17500  17500  17500  0  17500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -16866  -16866  -16866  0  -16866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  634  634  634  0  634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 788



 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  17500  17500  17500  0  17500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -16866  -16866  -16866  0  -16866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  634  634  634  0  634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  155500  155500  155500  0  155500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  175500  175500  175500  0  175500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  146100  146100  146100  0  146100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  166100  166100  166100  0  166100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  79007  79007  79007  0  79007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  7238  7238  7238  0  7238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  86245  86245  86245  0  86245  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  7238  7238  7238  0  7238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  17238  17238  17238  0  17238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  1156758  68465  21465  3200  18265  47000  0  0  0  0  1088293  1088293  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1160758  72465  25465  3200  22265  47000  0  0  0  0  1088293  1088293  0  0  

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  1092658  4365  4365  3200  1165  0  0  0  0  0  1088293  1088293  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1096658  8365  8365  3200  5165  0  0  0  0  0  1088293  1088293  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  5100  5100  5100  0  5100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  14436384  10818813  8755967  5844419  2911548  505847  1095997  80002  145000  236000  3617571  3617571  1416712  0  
zmniejszenie  -57828  -57828  -56828  -37924  -18904  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  185742  185742  185682  60140  125542  0  60  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  14564298  10946727  8884821  5866635  3018186  505847  1095057  80002  145000  236000  3617571  3617571  1416712  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 788



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  1806713  1806713  554375  274538  279837  0  1252338  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1806713  1806713  554375  274538  279837  0  1252338  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/148/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

  
w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dotacje podmiotowe  

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury  235 000  

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie  93 000  

    Ogółem  328 000  

Dotacje celowe   

1. 750 75023 6639 Województwo Podlaskie   440  

2. 801 80104 2710 Gmina Białystok  7 000  

3. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury  6 000  

    Ogółem  13 440  

Dotacje przedmiotowe  

1. 900 90017 2650 
Dopłata do 1m3 nieczystości płynnych wywożonych samochodem asenizacyjnym 

1664,50 m3 x 5,47 zł/m3 
9 105  

2. 900 90017 2650 
Dopłata do odbioru 1kgodpadów komunalnych z pojemników  

SM 110  200550 kg x 0,05 zł/kg   
10 028  

3. 900 90017 2650 
Dopłata do 1kg nieczystości stałych składowanych na wysypisku miejskim  

591960 kg x 0,16 zł/kg  
94 714  

Ogółem  113 847  

I. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1.  O10  O1009  2360 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych  7 000  

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie  47 000  

3. 921 92105 2360 Realizacja zadań w zakresie kultury i rozwoju świadomości kulturowej  4 000  

    Ogółem  58 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/148/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienie do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych:  

1. Zmniejszenie o kwotę 100.315 zł, z tego:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę  

60.000 zł – zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości.  

Dział 756 Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych o kwotę 40.315 zł, w tym:  

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej o kwotę  

1.846 zł,  

- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 31.469 zł – do planowania dochodów z tego tytułu 

nie zostały uwzględnione ulgi inwestycyjne rolników w wyżej wymienionej kwocie.  

- wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 7.000 zł 

2. Zwiększenie o kwotę 158.229 zł, z tego:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział pozostała działalność o kwotę 60.000 zł – zwiększenie planu 

dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości,  

Dział 020 Leśnictwo, rozdział gospodarka leśna o kwotę 1.846 zł,  

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne paragraf 0580 kary i grzywny o kwotę 

3.764 zł – kara za nieterminowe wykonanie umowy.  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6060 zł 

– wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,  

Dział 750 Administracja publiczna, urzędy gmin o kwotę 8.801 zł, w tym:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 4.000 zł,  

- wpływy z usług o kwotę 3.300 zł,  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1.501 zł  

Dział 756 Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych o kwotę 12.844 zł, w tym:  

- wpływy z podatku leśnego o kwotę 2.872 zł,  

- podatek od spadków i darowizn o kwotę 4.676 zł,  

- podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 5.296 zł  

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 64.914 zł, w tym:  

- rozdział różne rozliczenia finansowe o kwotę 7.000 zł – odsetki od lokat,  

- rozdział 75801 część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 50.676 zł,  

- rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7.238 zł 

 – środki na uzupełnienie dochodów gmin  

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych.  

1. Zmniejszenie o kwotę 127.828 zł, z tego:  

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 70.000 zł  

– zmniejszenie planu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 788



Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 urzędy gmin o kwotę 29.400 zł, w tym:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000 zł,  

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.400 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.562 zł – zmiana między rozdziałami i paragrafami)  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach o kwotę 16.866 zł.  

2. Zwiększenie o kwotę 185.742 zł, w tym:  

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 30.000 zł – na zakup usług 

pozostałych,  

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 urzędy gmin o kwotę 56.866 zł, w tym:  

- na zakup usług pozostałych o kwotę 29.866 zł,  

- na podatek od towarów i usług o kwotę 27.000 zł (należy odprowadzić VAT od sprzedanych działek),  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 62.238 zł (w tym kwota 11.562 zł jest to zmiana między 

rozdziałami i paragrafami, natomiast kwota 50.676 zł – to zwiększenie wydatków w oświacie w związku 

z otrzymaną subwencją oświatową.  

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 szpitale ogólne o kwotę 5.400 zł – na zakup 2 zestawów 

komputerowych z przeznaczeniem przekazania w użytkowanie dla SP ZOZ w Knyszynie.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 27.238 zł, w tym:  

- rozdział oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000 zł – na zakup energii elektrycznej do oświetlenia 

ulicznego,  

- rozdział 90095 Pozostała działalność, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.238 zł na zakup 

pojemników na odpady komunalne  

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 obiekty sportowe o kwotę 4.000 zł – na zakup energii 

elektrycznej na obiekcie „ORLIK”  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 788


		2013-01-29T14:28:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




